

ÅRSREDOVISNING

för

Byggtjänst Hälsingland AB

Org.nr. 559098-2095

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Hedström, Styrelseledamot
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra entreprenadverksamhet inom bygg och fastighetsunderhåll och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 072 449	6 592 850	4 206 134	9 513 881
Resultat efter finansiella poster	-291 452	-649 095	622 692	385 440
Soliditet (%)	21,15	24,12	38,68	22,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ett större byggprojekt inom koncernen påbörjades under 2021, och därmed har omsättningen ökat för andra året i rad. Från 2020 till 2021 med 56,7%, och från 2021 till 2022 med 67,9%. Projektet slutförs under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 012 352	25 905	1 038 257
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		25 905	-25 905	0
Årets resultat			200 527	200 527
Belopp vid årets utgång	50 000	1 038 257	200 527	1 238 784

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 038 257
Årets resultat	200 527
	<u>1 238 784</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 238 784
	<u>1 238 784</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	11 072 449	6 592 850
Övriga rörelseintäkter		695 249	590 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 767 698</u>	<u>7 183 625</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 112 756	-3 675 821
Övriga externa kostnader		-1 435 433	-1 273 152
Personalkostnader	3	-2 005 263	-2 498 615
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-436 419	-287 876
Övriga rörelsekostnader		0	-66 949
Summa rörelsekostnader		<u>-11 989 871</u>	<u>-7 802 413</u>
Rörelseresultat		-222 173	-618 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	294	28 040
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-69 573	-58 347
Summa finansiella poster		<u>-69 279</u>	<u>-30 307</u>
Resultat efter finansiella poster		-291 452	-649 095
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	675 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>500 000</u>	<u>675 000</u>
Resultat före skatt		208 548	25 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 021	0
Årets resultat		<u>200 527</u>	<u>25 905</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnad på annans mark	6	474 532	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	276 494	103 154
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 460 432	2 027 890
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	0	294 392
Summa materiella anläggningstillgångar		2 211 458	2 425 436
Summa anläggningstillgångar		2 211 458	2 425 436
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		196 433	63 441
Färdiga varor och handelsvaror		641 486	20 000
Summa varulager		837 919	83 441
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 135	147 501
Fordringar hos koncernföretag		100	1 595 489
Övriga fordringar		0	7 538
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 738 778	244 514
Summa kortfristiga fordringar		2 941 013	1 995 042
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 493	7 648
Summa kassa och bank		102 493	7 648
Summa omsättningstillgångar		3 881 425	2 086 131
SUMMA TILLGÅNGAR		6 092 883	4 511 567

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 038 257	1 012 352
Årets resultat		200 527	25 905
Summa fritt eget kapital		<u>1 238 784</u>	<u>1 038 257</u>
Summa eget kapital		1 288 784	1 088 257
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		764 322	1 114 326
Summa långfristiga skulder		<u>764 322</u>	<u>1 114 326</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		350 004	350 004
Leverantörsskulder		1 525 513	839 985
Skulder till koncernföretag		1 768 174	0
Skatteskulder		12 381	0
Övriga skulder		262 676	925 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 029	193 520
Summa kortfristiga skulder		<u>4 039 777</u>	<u>2 308 984</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 092 883	4 511 567

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnad på annans mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2022	2021
	Årets försäljning till koncernföretag	7 982 018	4 384 493
Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	6,00
Not 4	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	26 925

Byggtjänst Hälsingland AB

Org.nr. 559098-2095

Not 5	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-4 000	0

Noter till balansräkningen

Not 6	Byggnader på annans mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Omklassificeringar	474 532	0
	Utgående anskaffningsvärden	474 532	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	0	0
	Redovisat värde	474 532	0
Not 7	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	159 000	159 000
	Inköp	228 043	0
	Utgående anskaffningsvärden	387 043	159 000
	Ingående avskrivningar	-55 846	-24 046
	Årets avskrivningar	-54 703	-31 800
	Utgående avskrivningar	-110 549	-55 846
	Redovisat värde	276 494	103 154
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 612 964	1 754 380
	Inköp	0	1 098 583
	Försäljningar/utrangeringar	-232 178	-239 999
	Utgående anskaffningsvärden	2 380 786	2 612 964
	Ingående avskrivningar	-585 074	-508 339
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	46 436	179 341
	Årets avskrivningar	-381 716	-256 076
	Utgående avskrivningar	-920 354	-585 074
	Redovisat värde	1 460 432	2 027 890

Byggtjänst Hälsingland AB

Org.nr. 559098-2095

Not 9	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	294 392	0
	Inköp	180 140	294 392
	Omklassificeringar	-474 532	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>294 392</u>
	Redovisat värde	0	294 392

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Hedström & Partner AB, Org. nr 559025-1491, säte Hudiksvalls kommun.

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Delsbo

Niklas Hedström
Niklas Hedström

2023-07-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juli 2023.

Mats Blennå
Mats Blennå
Godkänd revisor
